
 

Prefeitura Municipal de Albertina 
ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP 37.596-000 

Rua Luiz Opúsculo, nº290, centro, Albertina-MG TELEFAX (35)3446-1335 
  CNPJ 17.912.015/0001-29 – 

 

 

PORTARIA nº 4.310, de 26 de Novembro de 2015. 

  

  “Nomeia Leiloeira Administrativa.” 

 

  O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, no uso de 

suas atribuições legais, e em conformidade a Lei Orgânica Municipal, e,   

 

 RESOLVE: 

 

  Art. 1º  Nos termos dos arts. 38, “III” e 53, da Lei nº 8.666, de 21 de 

junho de 1993 e suas alterações posteriores, nomear a servidora Ana Paula Moreira 

Conesa para desempenhar a função de leiloeira administrativa do Leilão Municipal que 

será realizado. 

   

  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

                    Prefeitura Municipal de Albertina, 26 de Novembro de 2015. 

 
 
 
                                            Rovilson Edivino Ferreira 
                                                  Prefeito Municipal 


